Henricus et (dg: W) Volcwigis liberi quondam Elije filii quondam Johannis
de Rode sartoris cum tutore domum et aream sitam in Busco ad vicum dictum
Boerde inter hereditatem Danijelis de Mierde ex uno et inter hereditatem
Theoderici de Heivoirt' ex alio tendentem retrorsum extra murum ibidem ad
aquam dictam communiter die Mere quam domum et aream dictus quondam
Johannes de Rode erga Jacobum de Gempe et Ermgardem eius uxorem filiam
Johannis Ulman emendo acquisierat prout in litteris (dg: simul cum)
#atque# medietatem vacue hereditatis consistentis inter (dg: v)
anteriorem domum consistentem in hereditate dicti quondam Jacobi de Gempe
ex uno et inter reliquam (dg: hereditatem) domum 'domum dicti quondam

Johannis de Rode ex alio et que vacua hereditas tendit ad longitudinem dicte domus anterioris scilicet illam (dg: vacuam hereditatem) medietatem dicte vacue hereditatis que medietas sita est contigue juxta domum anteriorem predictam hereditarie vendiderunt Petro Priker (dg: filio quondam Johannis) supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super

1184 f.053v.

quarta post Pauli: woensdag 28-01-1405.

BP 1184 f 053v 01 wo 28-01-1405.

omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere) et dicti quondam Johannis de Rode et suorum heredum deponere promiserunt insuper indivisi super omnia si ex predictis (dg: bonis dictis) hereditatibus antedicto Petro venditis plus esset solvendum quam hereditarii census ad summam septem librarum et trium #denariorum monete# (dg: ?s) estimati de quibus decem solidi hereditarii census prefatis venditoribus pertinet! quod hoc deponent hoc addito quod posterior domus consistens in dicta area dicti quondam Johannis de Gempe obtinebit sua stillicidia (dg: prout) undique prout illa habet pro presenti. Testes Neijnsel et Gerardus datum quarta post conversionis Pauli.

BP 1184 f 053v 02 wo 28-01-1405.

Franco Tijmmerman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Franco Tijmmerman [prebuit] et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 053v 03 wo 28-01-1405.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkopers 60 Holland gulden geld van graaf Willelmus of de waarde afgelopen Kerstmis over 6 jaar (do 25-12-1410) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dictis venditoribus LX Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem a nativitatis Domini proxime preterito ultra sex annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 053v 04 wo 28-01-1405.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkopers gedurende 6 jaar, elk jaar 6 pond geld te betalen, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405).

Dictus emptor promisit super omnia se daturum et soluturum dictis venditoribus ad spacium sex annorum proxime futurorum quolibet dictorum sex annorum sex libras monete mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo termino nativitatis Johannis proxime futurum. Testes datum supra.

BP 1184 f 053v 05 wo 28-01-1405.

Voornoemde Henricus en Volcwigis, kvw Elijas zvw Johannes van Rode snijder, verkochten aan Cristina wv Johannes zvw Lambertus van den Pettelaer een ledig erfgoed, in Den Bosch, aan de straat gnd Beurde, tussen 2 kamers van Katherina dvw Mergardis enerzijds en erfgoed van Johannes van Rode snijder anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de stadsmuur, welk ledig erfgoed wijlen voornoemde Johannes van Rode gekocht had van Lambertus zvw Lambertus van den Pettelaer, met de gebouwen op dit ledig erfgoed, echter uit dit ledig erfgoed voor Petrus Priker gereserveerd zijn erfgoederen en huizen met osendruppen zoals voornoemde Petrus die verworven had van voornoemde Henricus en Volcwigem, belast met de cijzen in de brief vermeld.

Dicti Henricus et Volcwigis cum tutore quondam vacuum hereditatem sitam in Busco ad vicum dictum Buerde inter duas cameras Katherine filie quondam Mergardis ex uno et inter hereditatem Johannis de Rode sartoris ex alio tendentes a communi platea retrorsum ad murum opidi de Busco quam vacuum hereditatem dictus quondam Johannes de Rode erga Lambertum filium quondam Lamberti van den Pettelaer emendo acquisierat prout in litteris simul cum edificiis in dicta vacua hereditate consistentibus (dg: salvis tame) minus tamen de dicta vacua hereditate et Petro Priker libere reservatis suis hereditatibus et domibus cum suis stillicidiis prout idem Petrus illas (dg: coram scabinis infra) erga Henricum et Volcwigem predictos acquisierat ut dicebant hereditarie vendiderunt Cristine relicte quondam Johannis filii quondam Lamberti van den Pettelaer supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Johannis de Rode (dg: de) et suorum heredum deponere exceptis censibus in dictis litteris contentis. Testes datum supra.

BP 1184 f 053v 06 wo 28-01-1405.

Franco Tijmmerman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Franco Tijmmerman prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 053v 07 wo 28-01-1405.

Voornoemde Cristina, haar dochter Bertha en Franco Tijmmerman beloofden aan voornoemde verkopers 60 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde met Kerstmis over 6 jaar (vr 25-12-1411) te betalen.

Dicta Cristina et Bertha eius filia #et Franco Tijmmerman# promiserunt indivise' super omnia habita et habenda dictis venditoribus LX Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem a nativitatis Domini futuro ultra (dg: quinque) #sex# annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 053v 08 wo 28-01-1405.

Voornoemde Cristina, Bertha en Franco beloofden aan voornoemde Henricus en Volcwigis gedurende 6 jaar, elk jaar 6 pond geld te betalen, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405).

Dicti Cristina et Bertha #et Franco# promiserunt indivise' ut supra se daturos et soluturos dicto Henrico et Volcwigi ad spacium sex annorum proxime futurorum quolibet dictorum (dg: quinq) sex annorum sex libras monete mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo termino Johannis proxime futurum. Testes datum supra.

BP 1184 f 053v 09 wo 28-01-1405.

Johannes Mol zvw Willelmus Mol droeg over aan Gerardus Coelner zvw Petrus van Doveren een huis en erf, in Den Bosch, op de hoek van een straatje dat loopt van de Schrijnmakersstraat naar de Korenbrug, naast erfgoed van Hilla Osmans, tegenover het woonhuis van Johannes gnd Hannen Meus, welk eerstgenoemd huis en erf eertijds was van Goeswinus metten Zoch, en welk huis en erf wijlen voornoemde Willelmus Mol gekocht had van Willelmus metten Zoch.

Johannes (dg: Molle) Mol filius quondam Willelmi Mol domum quondam et aream sitam in Busco supra conum cuiusdam viculi tendentis a vico dicto Screijnmakersstrate versus pontem bladi juxta hereditatem Hille Osmans et in opposito domus habitationis Johannis dicti Hannen Meus et que domus et area primodicta quondam fuerat Goeswini metten Zoch quam domum et aream dictus quondam Willelmus Mol erga Willelmum metten Zoch emendo

acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo Coelner filio quondam Petri de Doveren cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Willelmi Mol et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 053v 10 wo 28-01-1405.

Johannes Mol zvw Gerards deed tbv voornoemde Gerardus afstand van het voornoemde.

{In linker marge een verticale haal voor BP 1184 f 053v 10 en 11}.
Johannes Mol filius quondam Gerardi super premissis et jure ad opus dicti Gerardi hereditarie renunciavit (dg: testes) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 053v 11 wo 28-01-1405.